

連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	2014年3月期		2015年3月期		前期比
	自 2013年 4月 1日 至 2014年 3月31日	売上 収益比	自 2014年 4月 1日 至 2015年 3月31日	売上 収益比	
売上収益	9,666,446	100.0	9,774,930	100.0	101
売上原価	Δ7,173,747	Δ74.2	Δ7,198,232	Δ73.6	100
売上総利益	2,492,699	25.8	2,576,698	26.4	103
販売費及び一般管理費	Δ1,887,901		Δ1,935,373		103
その他の収益	208,531		9,415		5
その他の費用	Δ164,537		Δ167,781		102
金融収益	33,446		7,727		23
金融費用	Δ1,931		Δ3,284		170
持分法による投資利益	10,923		46,657		427
受取利息及び支払利息調整後 税引前当期利益 (E B I T)	691,230	7.2	534,059	5.5	77
受取利息	14,181		12,529		88
支払利息	Δ26,913		Δ27,594		103
継続事業税引前当期利益	678,498	7.0	518,994	5.3	76
法人所得税費用	Δ146,540		Δ122,075		83
継続事業当期利益	531,958	5.5	396,919	4.1	75
非継続事業当期損失	Δ6,955		Δ53,501		769
当期利益	525,003	5.4	343,418	3.5	65
当期利益の帰属					
親会社株主持分	413,877		217,482		53
非支配持分	111,126		125,936		113

連結包括利益計算書

(単位:百万円)

科 目	2014年3月期 自 2013年 4月 1日 至 2014年 3月31日	2015年3月期 自 2014年 4月 1日 至 2015年 3月31日	前期比
当期利益	525,003	343,418	65
その他の包括利益			
純損益に組み替えられない項目			
その他の包括利益を通じて測定する 金融資産の公正価値の純変動額	102,732	57,957	56
確定給付制度の再測定	64,206	27,039	42
持分法のその他の包括利益	280	5,633	—
純損益に組み替えられない項目合計	167,218	90,629	54
純損益に組み替えられる可能性がある項目			
在外営業活動体の換算差額	122,114	188,619	154
キャッシュ・フロー・ヘッジの 公正価値の純変動額	Δ20,014	Δ16,850	84
持分法のその他の包括利益(損失)	26,093	Δ74,604	—
純損益に組み替えられる 可能性がある項目合計	128,193	97,165	76
その他の包括利益合計	295,411	187,794	64
当期包括利益	820,414	531,212	65
当期包括利益の帰属			
親会社株主持分	665,372	337,578	51
非支配持分	155,042	193,634	125